- Asy-Syawkani, Muhammad bin 'Ali Ibnu Muhammad, *Nail Al-Awthar*, Juz I, Kairo: Dar Al-Fath, tt.
- Ibnu Hajar Al-Makki Al-Haitami, Al-Imam Syahabuddin Ahmad bin Muhammad bin Muhammad bin 'Ali, *Al-Fatawa Al-Kubra Al-Fiqhiyah*, Juz I, Beirut-Libanon: Dar Al-Kutub Al-'Ilmiyah, 1997 M/1417 H.
- Sayid Sabiq, *Fiqhussunnah*, Juz I, Kairo: Dar al-Fath, tt.
- Sayid Bakri Syatha, *Kitab I'annah Ath-Thalibin*, Juz I, Beirut: Dar Al-Kutub Al-'Ilmiyah, 1995 M/1415H.
- Sulaiman bin Muhammad bin 'Umar, Al-'Allamah Al-Syaikh, *HasyiyahAl-Bujairami 'Ala Syarh Minhaj Ath-Thullab*, Juz I, Beirut-Libanon: Dar Al-Kutub Al-'Ilmiyah, 2000 M/1420 H.
- Wahbah Az-Zuhaili, *Al-Fiqh Al-Islamy wa Adillatuh*, Juz I, Damsyiq: Dar Al-Fikr, 1997 M/1418 H.